

Kapıkayafest Sona Erdi

Bafra Belediyesi tarafından düzenlenen 3. Kapıkaya Uluslararası Doğu Sporları ve Kültür Festivali sona erdi. 100 bin kişinin ziyaret ettiği festivalde "Sıfır Atık Projesi" uygulandı. 4'de

SINOP KALESİ 'KALE KONDU'LARA TESLİM!

Sinop'ta 2 bin 500 yıllık tarihi Sinop Kalesi'nin surlarının çevresi, konut işgali ile dikkat çekiyor. 10'da



KATİD'den Samsun Turizmine Katkı

KATİD, (Karadeniz Turistik İşletmeciler Derneği) Samsun Turizm Haritası çıkardı, dergisini hazırlıyor. Samsun ve Bölge Turizmine katkı sağlamaaya devam ediyor. 3'te

Karadeniz

Yıl:1 Sayı:10 1 Ağustos 2019

Turizm Bülteni

"Ajans Yerel İnisiyatifi Yok Sayıyor"



TÜROFED Başkanı Osman Ayık

Amasya'da Uluslararası Gastronomi Festivali Düzenlenecek

Amasya'da Uluslararası Gastronomi Festivali düzenlenmesi için çalışmalar başladı.



10'da

Cide'de San Yazma Festivali

Kastamonu'nun Cide ilçesinde Rifat Ilgaz San yazma Kültür ve Sanat Festivali'nin 24'üncüsü düzenlendi. 13'te



Rekor kırdıran turistler nerede?

Murat Tokta
KATİD Başkanı
North Pole Hotels Koordinatörü

3'te

TÜROFED Başkanı Osman Ayık Kültür ve Bakanı Mehmet Ersoy'a Turizm Geliştirme Ajansı yönetiminin oluşmasında yerel inisiyatifi yok sayıldığını söyledi. 3'de



Rizeli Turizmcilerden Tanıtım Atağı

Rizeli Turizm İşletmecileri, Urman Salım Air hava yolları yetkilileri, gazeteciler ve sosyal medya fenomenlerini Rize'de ağırladı. 9'da



Ters Ev'e Ziyaretçi Akını

Orda'da görünürlüğü itibarıyla dikkat çeken "Ters Ev" vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor. 8'de

Görece Kemence ve Horona Doydu

Görece Belediyesi 12.Görece Kemence ve Horona Festivali'nde ziyaretçiler kemence ve horona doydular. 11'de



118 KAÇAK YAPI YIKILACAK

Uzungöl

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Trabzon'un dünyaca ünlü turizm merkezi Uzungöl'de de dönüşümün başlayacağını söyledi. 7'de



ÇORUM'DA RENKLİ FESTİVAL

ÇORUM'da bu yıl 36'nci düzenlenen Uluslararası Çorum Hırit Fuar ve Festivali renkli gösterilerle devam etti. 9'da

Gümüşhane'nin Sümela'sı

Gümüşhane'nin Sümela ilçesine bağlı Çakırkaya köyünde bulunan Çakırkaya Müzesi'ne, Doğu Karadeniz'in Tek Oyuna Müzesi'nin 14'de



Erbaa'da Festival Coşkusu



Tokat'ın Erbaa ilçesinde 21. Uluslararası Geleneksel Erbaa Yaprak Festivali düzenlendi. 12'de



"Ajans Yerel İnisiyatifi Yok Sayıyor!"

TÜROFED Başkanı Osman Ayık Turizm Geliştirme Ajansı ile ilgili konuştu:

Otelcilerin yüzde 80'ini temsil ettiklerini ifade eden Ayık, şöyle devam etti. "Bu Turizm Geliştirme Ajansı (İla... Bu yasaya paralel bir takım senaryolar açıklanmış. Sektörü uçurabilecek için bir takım sorunlar çözümlenmeli. Kısa kesimde var, bir takım inisiyatifler derken sorunlarımız var. Bu yasadan beklenen bir senaryo açıklanmazsa, lazım. Dünyayı araştırıp kendi senaryolarına yaptırma lazım. Deklarasyonunla gelen senaryoları olmalı. 5-10 yıllık planlar yapılmalı ve ödüllere adanmalı. Tek sorulduğu sağlanacak için sektöre artımları olmasını istiyoruz."

Bu yasa ile yerel inisiyatifler yok etmemek gerekir. Bu ajans yerel inisiyatifleri yok sayıyor. Korumu İla... Gelenin ölümlüğü yolda düşecek. Otelciler arasında anlaşmazlıklar gibi bir sorun yok.

TÜROFED Başkanı Osman Ayık Kültür ve Bakan Mehmet Ersoy'a Turizm Geliştirme Ajansı yönetiminin oluşmasında otelcilerin yok sayıldığını, ajansın neden kamu ihale kanununa tabi olmadığını belirterek ileride sorunlar yaşanabileceğini söyledi.

Bir kendi durumlarında yüzde 80'inin desteğini alıyoruz. Seçim yapıldıktan sonra kaçınmaz. Nüvel inisiyatifler ne kadar güçlü olursa o kadar rahat olacaklar" dedi.

BÜTÜN İŞLETMELER BELGELİ HALE GELECEK

Osman Ayık'a eleştirilerden sonra Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy, 1000 işletmenin "İçişleri Belgeli" hale getireceklerini söyledi. Bakan Ersoy şöyle konuştu: "Devlet olarak el altımıza bulaştık. Turizm master planı şu sorunu çözmeye çalışacağız. 2023 yılı Türkiye planında oteller ve yapılabilecek işletmeler olacak. 2023 yılına kadar 100 ökele ulaşacak. Turizm Destek kolektifi olacak. Harırlardan itibaren 3-4 dil bölge gençler yönetirken sektöre katılacak ve 200 bin istihdam yaratacağı. Bu konuda protokoller yapıldı."

Rekor kırdıran turistler nerede?

Muhammed Tokdemir
SAMD Başkanı - Samsun Turizm
Hizmet Koordinatörü



Bu sorun uzun zamanda düzelmeye kadar rekorlar dayandı.

Her ay bir rekor kırıyoruz. Biz de garımla bu verileri takip ediyoruz.

Fakat İstanbul, Marmaris, Fethiye, Manavgat, Antalya, Bodrum, Kemer, Samsun, Doğu Karadeniz ve bazı destinasyonlardaki yatırımları ve genel müdürlükler ile görüşülürken, "Rekor kırıyoruz, işlerimize iyi" dediklerinde, hepisi aynı şeyi söyledi: "O turist hiçde yok." O zaman bu turistler nerede?

Eğer bir ülkede ya da destinasyonu aynı talep geliyorsa, tesisler dolu ve fiyatlar yüksektir. Şurada ise, tesislerin çoğu dolulukta ya geçen sene seviyelerinde, ya da bir tık geride. Fiyat bakımından ise, ya aynı, ya da %10 yukarıda. Sonuçta tesislerin çoğunda yer doluluk ve gelir artış ne yakın ki yok.

Dışarıda yaratılan algı ile sahadaki gerçekler örtüşmüyor

Medyada gördüğümüz "Turizm rekor kırıyor" söylemleriyle bir algı yaratılmak istendiği artık herkesçe malum. Ama, dışarıda yaratılan algı ile sahadaki gerçekler örtüşmüyor.

Benim duyduğum ve zaten ekonomik sıkıntıda olan yerli turist, ya tatil hiç düşünmüyor, ya da ihtiyacını farklı bir şekilde giderme yoluna gidiyor. Bu da otellerin satışını etkiliyor. Kendi atığımız yulara, kendimizi hazır duruma geldiğimizi gösteriyoruz. Bu tray-konik durumun sonucu olarak da, sektöre desteklenmiyoruz, hatta ilave kesimlere gidiyor.

Rekorların sektöre yansımaları yok

Temmuz ayının ortasına gelmemize rağmen, Türkiye'nin en çok rezerv tatil satışı yapan acentelerinden biri (sizin de iyi bildiğiniz) hala "Yaz fırsatları devam ediyor" reklamlarını döndürüyor. Turizmde rekor kırılan bir ülkede, bu ayda bu reklamlar biraz ilginç değil mi?

Pastanın yabancı ziyaretinde geçen seneye göre biraz artış varken, yerli turistler bir değişim göstermekte. Gelen verilerde bakıldığında, geçen seneye yaklaşıyoruz, ya da biraz geçeceğimiz görünüyor.

Nedeni belli

Yıllardır söylediğimiz kontrolsüz yatırımlardan dolayı tesis sayısındaki aşırı artış, turist sayısındaki artışın önünde ilerliyor. Durum böyle olunca, bir çok otelci ne 2014 yılındaki doluluklara ulaşabiliyor, ne de kişi başı ya da oda başı satış rakamlarına yaklaşılabiliyor. Bu rekorlar sadece kağıt üzerinde kalıyor. Hiçbir otelci 5 sene önceki geçemeli ve bu rekorlar tesislere yansımada.

Son 5 yılın turist sayısı yaklaşık %10 artarken, otelci sayısı %27 arttı. Arz talebin 3 kat önünde büyüdü. Bu yüzden inşaatçı hiç yeni otel açılmıyacak ve turist sayısı da 55 milyona çıkarsa, 2014 yılındaki cirolarınmın yakalanmaz, tesislerimiz de rekor kırar.

Sizin rekoru Türkiye kırıyor, tesisler değil. Durum tesislerin de bacağı. Ama önce planlama...



KATİD'den Samsun Turizm Katkı

"Samsun Turizm Haritası ve Samsun Turizm Rehberi"

KATİD, (Karadeniz Turistik İşletmeler Derneği) Samsun ve Bölge Turizmine katkı sağlamaya devam ediyor.

Derneğin, Samsun'dan başlamak üzere faaliyet gösterdiği ilerin turizm haritalarına yönelik çalışmaları devam ediyor. Bu kapsamda ilk harita Samsun için hazırlanmış. Bir web sitesine bağlı ve QR kodlu olarak hazırlanan haritalardan yaklaşık 90 bin adet basıldı. 2019 yılında yenilendi. Haritalar, 23 Nisan'da Rehber yayımlanırken, 19 Mayıs kutlamalarında ve yaz boyunca gelen misafirlere, bölge illerindeki valiliklere, otellerine dağıtıldı.

KATİD, turizm ve turizm katkı çalışmalarını kapsamında Samsun'dan başlamak üzere bir de "Samsun Turizm Rehberi" hazırlanıyor ve dağıtımında internetin de kullanılmaya başlandı. 20 Ağustos'ta turizmciye ulaştırılan rehberde, Samsun'un öne çıkardığı alanları, turistik ve doğal güzellikleri ve kültürel değerlerini yer alıyor. Çalışmaları ilgili olarak bilgi veren KATİD Başkanı Muhammed Tokdemir, "Karadeniz Bölge illerinde turizm geliştirilmesi,

haritalarını ve turizmin geliştirilmesini önündeki engellerin kaldırılması için çalışmalar yapıyor ve tüm çalışmalarını önümüzde geldiğinde katkı sağlıyoruz. Turizm haritası ve rehberi de bu çalışmalarımız kapsamında, Samsun'dan gelecek olan taleplere göre çalışıyoruz. Bölge ye yayılmasını. İlk çalışması Samsun için yapıyoruz. 90 bin adet harita basıldı.

Ayrıca sadece turizm ve turizm katkılarına yönelik, Samsun'da başlatılan çalışmaların değerlendiren kurumların öykülerine yönelik, kapsamlı, grafik bir rehberin de hazırlanması planlanmaktadır. Rehber ve harita çalışmalarında talep olduğu takdirde diğer bölge illerimize de destek sunmayı ve katkı sağlamaya hazırız" dedi.

Samsun Haritası ve Samsun Rehberi gelecek sayılarıyla Karadeniz Turizm Rehberi ile birlikte dağıtılacak.



52 bin tur aracı denetlendi

19-20-21 Temmuz tarihlerinde ülke genelinde Emniyet Genel Müdürlüğü'nce "Tur Taahhütlü Araçlar" üzerinde özel denetimler gerçekleştirildi.

Yapılan denetimlerde, 52 bin 385 araç ve sürücülerden 401'inin tekniksel kriterlere göre araçta belirlenmesiyle ilgili olarak denetimlerde 371 araç trafikten men edildi, 76 araçta sürücülerin yetkili yeteri olmadığı, 95 sürücünün ise araç kullandığı sürücülerin uygunluğu tespit edildi. Ayrıca 106 araçta turizm amaçlı olarak yetkili olduğu, 207 sürücünün ise bu sorunu açığı belirlendi. Denetimlerde 4 bin 886 trafik kazası ihbarı tespiti için yetki yapıldı.

KAPIKAYAFEST'TE, KATILIMCILAR MEMNUN ZİYARETÇİLER MUTLU



Bafra Belediyesi tarafından düzenlenen 3. Kapıkaya Uluslararası Doğa Sporları ve Kültür Festivali sona erdi. 100 bin kişinin ziyaret ettiği festivalde "Sıfır Atık Projesi" uygulandı.

Bafra Belediyesi'nin ilçenin dünyaya açılan penceresi olarak değerlendirdiği 3.Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali katılımcılara sahne oldu.

Festival kapsamında bir değerlendirilme bulunan Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, "Bafra Belediyesi olarak 3 yıldır düzenli olarak Avar ve Kapıkaya bölgesinde düzenlenen okulların, Uluslararası Kültür ve Doğa sporları festivalini son gününde, vatanseverlerimizin bu kez aktarıldıkları düşünceler kayıt altına. Festivalimizin amacına ulaştığı memnunduz."

Bafra'nın sporcu faaliyetlerini ayrı ayrı yapılabileceği Türkiye'deki tek olanın birde aynı yerde bir arada. Aynı parça, su sporları, doğa yürüyüşü, foto safari gibi birçok etkinliği aynı anda bulabileceğiniz tek festival diyebiliriz. Bu yıl "Sıfır Atık Projesi" ile bu festival, anlamda uygulanan tek festival oldu. Çevremizin doğayı kirletmeden çevremizi kirletmeden aynı zamanda bütün gelen katılımcılara ayrı ayrı ortamı sağladık.

50 ilkinden sporcularımız katılmak için. Özellikle yamaç paraşütü alanları, farklı ülkelerden gelen sporcularımız vardı. Kamp alanında bu sene 1200 tane çadır alanında yaklaşık 3 bin tane, kamp alanında misafirlerimiz vardı. Genel anlamda geçen yıl 50 bin civarında bir katılım, olmuştur. Bu yıl bu sayı biraz daha yukarı çıktı. Geçtiğimiz yıllarda, Kosta takım festival serisini yapacağımız değerlendirilme ortaya çıkacak fakat bu yıl çok daha fazla etkinlik düzenliyoruz" dedi.

Fotoğraf: Mehmet ÖZD.İĞ



A+++



KLEO

minibar & oda ekipmanları

www.minibar.com.tr

0242 321 46 76

Tekkeköy'de saklı cennet : Gökgöl

Samsun'un Tekkeköy ilçesine 15 kilometre uzaklıktaki Sarıyurt Mahallesi'nde bulunan göller ve şelaleler bölgesi, doğaseverleri bekliyor.

Samsun'un Tekkeköy ilçe sınırları içerisinde yer alan ve suları mevsimlere yükseltilen diklikleriyle güzel yerler oluşturan, su ve kay vesilesiyle insanlara doyumunu bir ortam olan Gökgöl'ün yakın bir zamanda doğa turizmine kazandırılması amaçlanıyor.

Tekkeköy Belediye Başkanı Hamit Topar, Gökgöl'ün saklı bir cennet olduğunu söyledi. Topar, "Burada yaklaşık 2 kilometrelik bir göller bölgesi. İçerisinde arifi atık bir suyu göl ve 2 tane de şelale var. Aynı zamanda su çok temiz. Burada çok rahat yürünebiliyor. Biz bu alanı daha etkin kullandığımızda, Burayı Samsun'un Okullarına kazandırmak için çalışmalar başladık. Bu göllüğü yerinde buluşturmayı amaçlıyoruz." dedi.

KAMP İÇİN UYGUN HALE GETİRECEĞİZ

Gölgöl'e vatandaşların ulaşılmasını yakın yaklaşık 1 kilometresini açacaklarını ifade eden Topar, "O alanın sonraki tabii bir şekilde dönüştürüleceği. Sadece vatandaşlar geldikten zaman standartları ile ilgili ekipmanlarıyla sistemizeceğiz." diye konuştu.



118 KAÇAK YAPI YIKILACAK Uzungöl'e kentsel dönüşüm



Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Trabzon'un dünyaca ünlü turizm merkezi Uzungöl'de de dönüşümün başlayacağını söyledi.

Katman, sızan binaların etkisiyle Uzungöl'de suar banyosu dahil olmayan yapıların yıkılması gerekebileceğini belirtti.

Uzungöl'e geleneksel binaların modernleşmesi halinde ve Uzungöl'de beklenen kentsel dönüşüm çalışmalarını detaylarını paylaşan Bakan Kurum, "Trabzon'un en turistik alanlarından biri olan Uzungöl'de yaklaşık bin 650 hektar alan üzerine kurulu, 1983 yılında milli park ilan edilmiş ve yine 2000 yılında da yaklaşık 30 bin hektar suvarı özel çevre koruma bölgesi ilan edilmiş çok özel bir yerimiz. Yıllık yaklaşık 2-2,5 milyon turist ziyaretçi olan ve güzellikle herkesin yaşam kalitesi bir turizm alanıdır."

Uzungöl'de yerleşik modernleşmeler yapıldı. Aynı Ayar'da olduğu gibi vatandaşlarımız da özelliği açısından onlara onayla benzerde dönüşüm gerçekleştirileceği. Uzungöl'de suar banyosu olmayan 118 yapı var. Bu yapıların dönüşüm çalışmaları yapıldı. Suvarı yapılarında da suar banyosu yapma çalışmaları yapıldı.

Ayrıca Uzungöl'de gerçekleştirilen çalışmalar arasında da doğal güzellikleri en güzel çıkarmak bir çalışmaya başlanıyor. Uzungöl'de içinde ciddi anlamda bir trafik problemi var. Bu trafik sorununu halletmek için otopark veya ferden ileti otopark da bölgeye kazandıracağız. * dedi.

Trabzon'da Turizm Masaya Yatırıldı

Trabzon'da turizm değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Vali İsmail Ustaoğlu başkanlığında düzenlenen toplantıda, katılımcı kurumların yapıları faaliyetleri ve mevcut durum hakkında çalışmalar yapıldı.

Turizm ile ilgili çalışmalar için görevi gösterdiklerine işaret eden Vali Ustaoğlu, Trabzon'da özellikle son yıllarda turizmle ilgili mesafeler atıldığını söyledi. Yerli ve yabancı turist sayısında önemli artışlar olduğunu, özellikle Ustaoğlu, görsel turizm alanlarını geliştirme konularına ve altyapı çalışmalarını gerçekleştirilmesini de öncelikli alanlarda yer aldığını kaydetti.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali Ayvazoğlu, turizm alanlarıyla ilgili sunum yaptı. Toplantıda, ayrıca Ortadoğu Kaymakamı Tolga Toğan, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yürütme Kurulu Başkanı Saad Hacıoğluoğlu, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ömer Akdoğan da katıldı.



ATATÜRK KÖŞKÜ ORMANI ESKİ GÖRÜNÜMÜNE KAVUŞUYOR



Trabzon'da Atatürk Köşkü ormanının kuruyan ağaçların yerine dikilen fidanlar boy vermeye başladı.

12 dekar alanlık bir bölge çarşısı nedeniyle kuruyan Atatürk Köşkü Ormanı Park ve Bahçeleri Dairesi ekipleri tarafından kesilen ağaçların yerine yerleri dikildi. Atatürk Köşkü parkı ormanı için Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) tarafından yapılan çalışmada bölgede her 41 ağaç tespit edildi.

KTÜ'den alınan uzmanlıklarla yapılan çalışmada, 35 Elm, 75 Gülgün, 61 Kayın, 17 Meşe, 128 Gülgün, 15 Sığla ve 5 Çiğdem türünde toplam 356 adet ağaç tespit edildi.

Doğayla İç İç Tatilin Adresi



Soğanlı Dağları Krater Gölleri

Bayburt-Trabzon sınırında Soğanlı Dağları üzerinde 2 bin 740 rakımlı alanda yer alan krater gölleri, serin suları ve bozulmamış tabiatıyla tatilini doğayla iç içe geçirmek isteyenleri ağırlıyor.

"Yedi Göl" bölgesi olarak bilinen 2 bin 740 rakımlı alanda yer alan Ayar Gölü başta olmak üzere Bolalı Göl, Dışık Göl, Buz Gölü, Kaya Gölü, Sarıçık Gölü ile Pınar Gölü, toplamda sadece yitirildi tarafından bilinen bir şekilde son yıllarda yerli ve yabancı turistlere yer yerinde tercih ediyor.

DÜNYA'NIN EN UZUN İKİNCİ MAĞARASI

Trabzon'un Düziçy ilçesinde deniz seviyesinden bin 50 metre yüksekte bulunan, içindeki sarkıtları, dikitleri, deresi, şelaleleri ve göletleriyle dikkati çeken Çal Mağarası, yeni turizm sezonunda da yerli ve yabancı turistleri bekliyor.

Düziçy'de en uzun ikinci mağara kabul edilen, "yarı altındaki salkı salkı" olarak bilinen Çal Mağarası, ziyaretçilerine göre konularını doğal güzellikler sunuyor.

Mağara, girişinden 200 metre sonra iki kola ayrılıyor. Mağaranın sol kolunda 150 metre, sağ kolunda da 400 metredeki ziyaretçi yolu bulunuyor. Mağaradan geçen derinin derinliği mevzisinde olarak değişiyor. Yüksek mevzilerde 1,5 metre yükseklikte mağaradaki suyun derinliği, yarın yarımda 25 santimetreye kadar düşüyor.



Ters Ev'e Ziyaretçi Akını

Ordu Büyükşehir Belediyesi'nin özgün projeleri arasında yer alan ve görünümü itibarıyla dikkat çeken "Ters Ev" vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor



Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından önce hizmete sunulmuş ve 19 Haziran'da halkın ziyaretine açılan Ters Ev, bugüne kadar 21 bin 450 kişiye ağırlık. Karadeniz Bölgesi'nde tek olma özelliği ile dikkatleri üzerine çeken Ters Ev'in halktan yaradığı etkiden memnun olanlar arasında İlçe Başkanı Gökler, "Akdeniz Bölgesi'nde farklılık istasyonu yakınına 130 m2'lik alanda farklı yapılar da

yiğme eğitimi verilerek inşa edilen Ters Ev, 2 katlı olarak hayata geçirildi. İçerisinde yatak odası, banyo, oturma salonları ve mutfaktan yansıyan bir evde bulunan diğer eşyaların da temin edilmiş olmasıyla Ters Ev, yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. Vatandaşların gösterdiği bu ilgi bakan da memnundur" dedi.

Efsaneyi duyan oraya koşuyor

Ordu Büyükşehir Belediyesi'nin özgün projeleri arasında yer alan ve görünümü itibarıyla dikkat çeken "Ters Ev" vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından önce hizmete sunulmuş ve 19 Haziran'da halkın ziyaretine açılan Ters Ev, bugüne kadar 21 bin 450 kişiye ağırlık.

Karadeniz Bölgesi'nde tek olma özelliği ile dikkatleri üzerine çeken Ters Ev'in halktan yaradığı etkiden memnun olanlar arasında İlçe Başkanı Gökler, "Akdeniz Bölgesi'nde farklılık istasyonu yakınına 130 m2'lik alanda farklı yapılar da temin edilmiş olmasıyla Ters Ev, yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. Vatandaşların gösterdiği bu ilgi bakan da memnundur" dedi.



ANIT AĞAÇLARIN BAKIMI YAPILDI

Ordu'da son dönemde bulunan toplam 15 anıt ağaç ve 2 adet ağaç topluluğuna 20 uzman bakıcıyla yüzde 90 oranında bakım yapıldı

Ordu Valiliği bünyesinde yapılan çalışmaların bir bölümü sonuçlandı. "Siz korumak isterseniz, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın Dönüşüm Kurumu Genel Müdürlüğü 24.01.2019 tarihli ve E.19533 sayılı eylem planıyla çıkardığı ve "Ordu'da Anıt Ağaçların Bakımı ve Restorasyonu Okunması El Kitabı" ile ilgili, Bakımı alan çerçevesinde 08.05.2019 tarihinde sözleşme imzalandığı ve 16.05.2019 tarihinde işleri başlatıldı. Anıt ağaç bakımı çalışmaları sürdürülüyor ve tamamını bitiren Altınordu, Fatsa, Ünye, Perşembe ilçelerinde bulunan 15 anıt ağaçta % 90 oranında bakım yapıldı"

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın, Ordu'da 41 ağacın bakım ve rehabilitasyonuna yönelik



GAGA GÖLÜ TANITILACAK

Fatsa ilçesinin önemli turizm destinasyonlarından biri olan ve ilçeye 10 km uzaklıkta, derinliği ise 10-15 metre arasında değişen Gaga Gölü Turizmle Kazandırılacak.

Gaga Gölü'nde pedalya denizi bisikleti ile tur olan Başkan Gökler, yapılacak çalışma ile Gaga Gölü'nün turizm cazibasını arttıracaklarına söyledi.

Gaga Gölü'nün sadece bölgeye değil Türkiye'ye ve dünyaya tanıtılacaklarına inanarak Başkan Gökler, "Çevreliğin, doğalın ve yeşilin mekânı olan Gaga Gölü'nün turizmle kazandırılmak için Ordu Büyükşehir Belediyesi olarak çalışma başlatıldı."



Bu arada Türkiye'ye ve dünyaya tanıtılmaya çalışılıyor.

Gaga Gölü, doğal ortam içinde sosyalleşme ve barınma için bir gün geçirmek isteyenlerin ağırlık noktası olacak. Ordu Büyükşehir Belediyesi olarak buranın çevre düzenlemesi için bir yasa çıkarttı.

Çalışmalar ilerledikçe buraya dünyanın sayılı yerlerinden bilim adamı, yerli ve yabancı turistlerin ilgiyi göstermesi isteniyor" dedi.

ORDU'DA KARAVAN TURİZMİ

Türkiye'nin en hızlı ve başarılı yerleşme programı "Bir Türkiye Karavanı Deneği" öncelikli olarak 65 karavanda Ordu'ya çekildi.



Ordu Büyükşehir Belediyesi'ne destekleri ile Ordu'ya gelen yaklaşık 65 karavan 3 gün Ordu'da konakladı. Ordu'nun potansiyelini göstermek amacıyla düzenlenen etkinlikte katılanlar arasında İlçe Başkanı Karavan Deneği Başkanı Hayriye Yıldız, "Ordu'da doğal ve çarpıcı deniz ile mükemmel bir yer. Bir Türkiye Karavanı Deneği olarak Karadeniz'de kamp ve turizm hareketi olarak yola çıktık. Karadeniz'de karavan turizmine potansiyel ve katkısını açılmaya başladık. Karadeniz'de kamp ve turizm hareketi için yola çıktık. Üye" dedi 4 günlük kampanyasının ardından Ordu'ya, ilçeleri boyunca ayrı ayrı Ordu Büyükşehir Belediyesi Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Gökler ile birlikte bir araya gelerek program hakkında görüşmeler yapıldı. Başbakanın sonra her zaman Karadeniz'de beklemeye hazır olacağız" diye konuştu.



Daha temiz yarınlar için!



Profesyonel temizlik, hijyen, içecek kategorilerindeki ürün ve hizmetleriyle yurt içi ve yurt dışındaki 10.000'den fazla işletmeye ulaşan Eczacıbaşı Profesyonel olarak, daha temiz yarınlar için aralıksız çalışmaya sürdürüyor.

Siz de bizim yanımızdaki yerinizi alın.

ECZACIBAŞI
PROFESYONEL

www.eczacibasiprofesyonel.com.tr



0212 220 80 00

Rizeli Turizmcilerden Tanıtım Atağı



Rizeli Turizm İşletmecileri, Umman Salım Air hava yolları yetkilileri, gazeteciler ve sosyal medya fenomenlerini Rize'de ağırladı.

Rize Barada Otel Yön. Kurul Başkanı Abdülhâk Temizel, Ayder Dede Resort Oteli S.Fatih Kızıllan, Rize Gümüş Oteli İşletmecisi Gülhanım Dehşan ve Rize Barada Oteli Yön. Kur. Başkanı Asım Özgül-Güneş, Rize'yi ve bölgesi tanıtımına katılarak için, Umman Salım Air hava yolları yetkilileri ile 3 ay boyunca paylaşımında buluştu ve Salım Air vakatlerini ağırladı.

Salım Air CEO'su, Captain Mohamed Ahmed, COO Mazen Alsharrah, Gen. Mülazım Prof. Dr. Amr Alsharrah ve Head of Sales, Mohamed Dossouy, bölgeye hoşgeldi.

Deniz ve turizmle ilgili çalışmalar sırasında Umman Air, birinci medya gruplarında yerli, yabancı ve Salım Air ile olan 10 kişiye bölge tanıttı.

Umman, Muscatlı, Tırsol Otan ve Al Wajid gibi ciddi medya grupları TV programlarında, haberlerde, gazetelerde ve sosyal medya üzerinden 10 gün süre boyunca haberleri yayınladı. Rize'de turizmle ilgili Türkiye'de de olduğu ortamı haberleri ve sosyal medya paylaşımını ile dünya ve yerli ziyaretçileri de aynı zamanda ilgi çeken bölge ciddi beğeni kazandı.

ÇORUM'DA RENKLİ FESTİVAL



ÇORUM'da bu yıl 36'ncı düzenlenen Uluslararası Çorum Hitit Fuar ve Festivali renkli gösterilerle devam etti.

Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen 36'ncı Uluslararası Çorum Hitit Fuar ve Festivali'nin açılışı, Sanayi ve Ticaret Fuarı'nın açılışıyla birlikte gerçekleştirildi. Çeşitli kentlerden 160 firmanın katıldığı, gündüzün müzik konserlerine, hediyelik eşyaların mobilyaya kadar büyük birتنin sergilediği fuar, 14 Temmuz'a kadar açık olacak. Fuar açılışı sonrası İtalyan Meydanı'nda festival kente yürüştü gerçekleştirildi. Kente yürüştü renkli görüntüler sahne oldu.

Halk dansları gösterilerinin yapıldığı festival, ilayle başladı. Belediye Başkanı Hüfî İbrahim Ağar, Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Yürüşlüğü'nde düzenlenen törende yaptığı konuşmada, 1998'ten itibaren her kesiminde devam eden festivalin, 2015 yılında Türkiye genelinde yaşanan terör olayları nedeniyle 1400'ün üzerinde vatandaşın katılımını engel olmasına rağmen 17 yıl sürdürüldüğü belirtti. Çeşitli etkinliklerle devam eden festival, 14 Temmuz'da sona erdi.



RİZE-ARTVİN HAVALIMANININ YÜZDE 35'İ TAMAMLANDI

Rize'nin Pazar ilçesi Yeşilköy'de, 766 hektarlık alanda projelendirilen ve temeli 2 yıl önce atılan Türkiye'nin deniz bölgesine inşa edilecek 2'nci havalimanı Rize-Artvin Havalimanı'nda dolgu çalışmaları sürüyor.

150 katman ve 2 milyar 500 milyon TL'ye tahmini olarak yapılacak inşaatın yüzde 35'i tamamlanırken, gelecek ay başlanacak bir yıl süren inşaat bölgeye yarayacak.

Çorum'da motosikletli gösteriler nefes kesti

Çorum'da, Hitit Fuar ve Festivali'nde motosikletli grup, gösteri gerçekleştirdi.

Çorum'da valilik ve belediye tarafından düzenlenen Hitit Fuar ve Festivali'nde, Çorum Otomobilcular Derneği'nin motosikletli grupları katılarak, Türkiye'nin farklı illerinden gelen yaklaşık 500 motosikletlinin yaptığı akrobatik hareketler, ilgi çekti. Birim zaman taktiler yapıyor motosikletliler, ilayle başladı.



Hatti-Hitit medeniyetinin etkileri araştırılacak

Çorum Belediyesi ile Hitit Üniversitesi arasında yürütülmekte olan "Çorum İçin Bir Proje Var" kapsamında yürütülecek proje süresi 16 ayla sınırlı.

4. Dönem bünyesinde projeye kabul edilen Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Hititolog Doç. Dr. Özden Sir Güzne ve Arayışınam Görevlisi Alay Özalp, "Türkiye'deki Hitit Vakıfların Çorum Kültür Varlıklarında Hatti-Hitit Etkisi" konulu araştırma projesi ile ilgili durumu açıkladı.

Hititolog Doç. Dr. Özden Sir Güzne, Anadolu'da gerçekleştirilen araştırma olan Hatti-Hitit medeniyetinin etkilerini araştırarak yapıyor terası ve sonuçları etkilerinin araştırılacağını belirtti.

Rize'de Uluslararası Tulum ve Müzik Festivali

Rize'nin Ardeşen ilçesinde 10'uncusu düzenlenen Uluslararası Tulum ve Müzik Festivali kapsamında yapılan en hızlı çay içme yarışması renkli görüntüler oluşturdu.

Ardeşen Belediyesi organizasyonunda gerçekleştirilen festival, kente yürüştüyle başladı. Katılımcılar arasında bir araya gelen farklı illerden halk dansları yarışmaları, sahne, güldürü yarışları ve kullandıkları aynı dans yarışmaları ile etkinlikler arasında yer aldı. Buralda, Rize, Artvin, Gümüşhane ve Bursa'dan gelen halk dansları yarışmalarının yanı sıra Rusya, Dağıstan, İran, Azerbaycan, Gürcistan ve Dağıstan'dan yaklaşık 500 derece gösteri yapıtı. Daha sonra en hızlı çay içme yarışması yapıldı. Yarışmada, 2 dakika içinde 5 bardak sıcak çay içmeye yarıştı.





Amasya'da Dünya Supersport Şampiyonu Eski Milli Motosikletçi ve Sakarya Milletvekili Kenan Sofuoğlu'nun öncülüğünde 500'e yakın motosikletlinin katıldığı 1. Mototeam05 Motosiklet Festivali gerçekleştirildi.

Sarıyerli Kağıt Binası önünde toplanan motosiklet tutkunları, festival için ünlü gelen Dünya Supersport Şampiyonu Eski Milli Motosikletçi ve Sakarya Milletvekili Kenan Sofuoğlu'nun öncülüğünde şehir turu attı. 500'e yakın motosikletlinin katıldığı şehir turu renkli görüntülere sahne oldu. Festivalin devamında Herveyo Çiftliği İhtisas Parkında etkinlik gerçekleştirildi.

Kaçak pansiyonlara suç duyurusu

Karadeniz Turizm İşletmecileri Derneği (KATİD) Sinop İl Temsilcisi Ali Yılmaz, Sinop'ta faaliyet gösteren kaçak pansiyöncülük hakkında suç duyurusunda bulundu.

Turizm İşletmecileri Derneği (KATİD) İl Temsilcisi Ali Yılmaz yaptığı açıklamada, "Sinop'taki kaçak pansiyöncülük faaliyetleri ve denetimler ile ilgili olarak idari ve cezai tedbirler alınarak önlemler alınması gerektiğini belirtti. Kaçak pansiyonların işletilmesiyle ilgili olarak idari ve cezai tedbirler alınarak önlemler alınması gerektiğini belirtti. Kaçak pansiyonların işletilmesiyle ilgili olarak idari ve cezai tedbirler alınarak önlemler alınması gerektiğini belirtti.

Her tarafta bulunan idari ve cezai tedbirler alınarak önlemler alınması gerektiğini belirtti. Kaçak pansiyonların işletilmesiyle ilgili olarak idari ve cezai tedbirler alınarak önlemler alınması gerektiğini belirtti.

Yılmaz, belediyelerin de idari tedbirler alarak pansiyonların işletilmesini önlemesi gerektiğini belirtti. "Sinop Oteller Derneği Başkanı Güray Akdoğan ve Turizm Derneği Başkanı Ahmet Çobanoğlu ile birlikte Belediyeye Başkanın makamına giderek, Sinop'ta bulunan kaçak pansiyonların işletilmesiyle ilgili olarak idari ve cezai tedbirler alınarak önlemler alınması gerektiğini belirtti. Kaçak pansiyonların işletilmesiyle ilgili olarak idari ve cezai tedbirler alınarak önlemler alınması gerektiğini belirtti.



Sinop'ta 2 bin 500 yıllık tarihi Sinop Kalesi'nin surlarının çevresi, komat işgali ile dikkat çekiyor.

Karadeniz Turizm İşletmecileri Derneği Sinop Temsilcisi Ali Yılmaz, "Tarihi eserin çevresinde bu tür girişimler kabul edilecek bir şey değil. Sinop bir kale kenti ve kalelerin çevresini tamamen açılması gerekiyor" dedi. Sinop'ta Gökkuşuk tarafından yapılan, Belediyeye Mülkiyet Eğitimi, Bilim ve Kültür Bakanlığı (UNESCO) Dünya Miras Geçici Listesi'ne yer alan 2 bin 500 yıllık Sinop Kalesi

ya da işgaliye teslim oldu. Kale surlarını korumak için kullanılan, 1982 yılında 12 metrekare kale koruma alanı üzerine ev ve binalar inşa etti. Surlarla iç içe, kırık ya da kemik yapıları bulunan surları 10 evin tahliye edilip yıkılması için büyük çaba yapıldı. Ancak, koruma alanı mahiyetindeki çok yüksek olması nedeniyle bir sorun kaydedilmedi.



Amasya Valisi Dr. Osman Vırol, Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu (TAŞDEF) Başkanı Bayram Özek ile Amasya'da düzenlenmesi planlanan Uluslararası Gastronomi Festivali konusunda TAŞDEF Başkanı Bayram Özek ve başkan yardımcısı Feriye Yılmaz ile görüşti.

Bayram Özek ile Amasya'da tarihi kültürünü (tarihi bilgileri derlenmesi çalışmalarında görev alanları) hakkında konuşuldu.

Amasya'da düzenlenen bir etkinlikte, Amasya'da bulunan dünya çapında Vali Vırol, bu kilitli bir toplantıda konuşmalarıyla Amasya'da yapılacak olan ve TAŞDEF tarafından düzenlenen Uluslararası Gastronomi Festivali konusunda TAŞDEF Başkanı Bayram Özek ve başkan yardımcısı Feriye Yılmaz ile görüşti.



Vali Dr. Osman Vırol'un başkanlığında Merzifon Kaymakamlığı'na gelmesiyle proje kapsamında, Merzifon merkezinde yer alan doğal güzelliklere sahip Tavşan Dağı mevkiindeki Bük köyüne örnek olarak Merzifon, Ortaözü ve Aşağıbük köylerinde ekolojik köyler oluşturulması planlanıyor.

Amasya Valisi Dr. Osman Vırol, Merzifon'da bulunan Tavşan Dağı mevkiindeki ekolojik köylerin oluşturulması planlanan Bük köyüne örnek olarak Merzifon, Ortaözü ve Aşağıbük köylerinde, Merzifon Kaymakamı Gürkan Demirel ile, Amasya İl Genel Meclisi Başkanı Zeki Eratın ve diğer yetkililerle birlikte incelemelerde bulundu.



Sinop'ta İskele Meydanı sahilinde Dalgıçlar tarafından Deniz Dibi Temizliği yapıldı.

Sinop Belediyesi Başkanlığı ve Türkiye Su Sporları Federasyonu işbirliğinde Sinop'ta deniz dibi temizliği gerçekleştirildi. İskele Meydanı sahilinde yapılan çalışmada deniz dibinin temizliği yapıldı. Dalgıçlar tarafından büyük çabalarla deniz dibi temizliği yapıldı.



GÖRELE KEMENÇE VE HORONA DOYDU

Görele Belediyesi tarafından bu yıl 12.si düzenlenen Görele Kemence ve Horona Festivali'nde ziyaretçiler kemence ve horona doydular.



Görele Belediyesi tarafından Görele Meydanında bu yıl 12.si düzenlenen festival Kemence Kültür evi önünden kemence sanatçılar eşliğinde kente yürüdüğü de başladı.

Belediye Başkanı Tolga Ermen: "İçimizde kültürleri en iyi şekilde tanıtmaya devam ediyor, kemenceyi anımsatmaya çalışıyoruz. Kemence ve Horona Festivali Görele'ye özgü bir festivaldir ve bizim için büyük bir önem taşır. Bu festivali düzenleyen Görele Belediyesi'ne teşekkür ederiz. Yakın zamanda Çarşıya düzenlenmiş de teşekkür ederiz."



İstanbul'da düzenlenen devletin en büyük festivali olan Görele Kemence ve Horona Festivali'nde ziyaretçiler kemence ve horona doydular. Festivalin organizasyonu Görele Belediyesi tarafından yapıldı. Festivalin açılış töreni, Görele Meydanı'nda yapıldı. Festivalin açılış töreni, Görele Meydanı'nda yapıldı. Festivalin açılış töreni, Görele Meydanı'nda yapıldı.

Görele Kaymakamı Erdoğan İsmail Ermen ise, festivale ilgiyi gösteren herkese teşekkür etti. Coşulu geçen gece, Görele Belediyesi halk oyunları ekibinin gösterilerini izlediler. Katip Sadi, Hacıyan Çenderoğlu, Dursun Akın, Hüseyin Çınar, Kurbanşah Eyüboğlu, Seydi Karadeniz, Barışnel ve Sinan Yılmaz konserleriyle sona erdi.

Dereli Kümbet Yaylası'nda Şenlik

29. Uluslararası Dereli Kümbet Kültür ve Sanat Festivali yapıldı.

Bu yıl farklı bir tema ile düzenlenen Dereli Kümbet Yaylası Şenliği renkli ve coşkulu görüntülere sahne oldu. Kümbet Yaylası Ayaz, Tabiat parkında bulunan Giresun'da, ulusal konser ve etkinlik programları ile geçti. Giresun Valisi'nin aldığı kararla şenlik yukarıda yerleştirildi. Şenlik ulusal düzeyde ilgiyle izlendi ve sanatçıların konseri de yüksek karan kapandı. Ayrıca, yayla şenliği sadece pazar günü yapılmadı.

KÜMBET YAYLA ŞENLİĞİNİN ATEŞİNE YASAK GELDİ

30 yıl aşkın süredir sürdürülen bir gece önce sadece Kümbet Yaylası Şenliği değil, bu yıl yakılmak ve etkinlik programları ile geçti. Giresun Valisi'nin aldığı kararla şenlik yukarıda yerleştirildi. Şenlik ulusal düzeyde ilgiyle izlendi ve sanatçıların konseri de yüksek karan kapandı. Ayrıca, yayla şenliği sadece pazar günü yapılmadı.



Karınca Kalesi turizm kazandırılacak

Giresun'un Çanakçı ilçesindeki Karınca Kalesi'nin turizm kazandırılması için çalışma başlatıldı.

Yapılan 800 metre yükseklikte dağ ve deniz manzarasına sahip bölgede başlatılan çalışmaya ilk etapta ve hızlı ilerleme görecektir. Kaliteli karp ve ziplama gibi etkinliklerin yapılabilir hale getirecektir.

Belediye Başkanı Tuncay Keser, "Karınca Kalesi yerli turistlerin yanı sıra yabancı turistler için de büyük bir cazibe noktası olacaktır. Karınca Kalesi alanına karp ve ziplama gibi etkinlikler yapılabilir hale getirecektir."

WYNDHAM
Batumi

**WYNDHAM
WORLDWIDE GROUP
HOTEL**
GÜRCİSTAN'DA İLK



Mamed Akhmedze Cad., Batumi, Acara 8000, Gürcistan
Tel: +995 (422) 22 22 90
E-posta: info@wyndhambatumi.com

wyndhambatumi.com



WYNDHAM
Batumi

**WYNDHAM
WORLDWIDE GROUP
HOTEL**
FIRST IN GEORGIA

29, Mamed Akhmedze Cad.,
Batumi, Acara 8000, Gürcistan
Tel: +995 (422) 22 22 90
E-posta: info@wyndhambatumi.com

wyndham.com

Erbaa'da Festival Coşkusu



Tokat'ın Erbaa ilçesinde 21. Uluslararası Geleneksel ve Kültürel Erbaa Yaprak Festivali düzenlendi.

7 şifaden folklor ekiplerinin katıldığı festivalde ekipler bölgenin sergilediği Pastörel Oydu'nun meşale yakarak festivalin startını verdi. Açılış konuşmalarını ardından yöresel ürünleri sergilediği marketin açılış yapıldı. Açılış sonrasında ise Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen bağ yapma yarışmaları yarıştı. Kadınlar (tekerle buzluklu) yarışmağı sonra bağ yapma yarışmaları Müzik Sanatları ve Gastronomi Federasyonu (MUGAFED) ile Tokat Gastronomi Ağacı Demağı şifadenler (dağıtım) yapıldı.

değerlendirmeye olarak dereceye girenleri belirledi. Ayrıca Ziraat Bankası 5 kişi 50 adet yarışmağı dolması on kişi ödülüne yemek için bir hafta için yarıştı. Erbaa Belediyesi Başkan Ertağrul Kangül, ilçede 5 gün süren festivalin ikinci 'Yaprak Festivali' olarak değerlendirildiğini belirtti. "Meşhur olan Erbaa bağ yapma yarışması bir nevi daha farklı adını duyulması için festivalimizin adını değiştirdik." dedi konuştu. Festivalde Sımpa, Çarı Belevi, Latif Doğan ve Zeynep Başkan sahne aldı.



3 Asırlık Lezzet: Tokat kebabı

TOKAT'ta taze sebze ve kuzu etinden yapılmış 3 asırlık yapılan Tokat kebabı, yoğun ilgi görüyor.

İkinci kez yapıldığı yarışma şifadenler tarafından düzenlenen yarışma, sadece Mayıs ve Ekim ayları arasında yapılmaktadır. Çift mihi ücretiyle birlikte diğer lezzetler arasında yer alan Tokat kebabı Yürüye adıyla bilinen, kızarmış yapa, yumurtanın üzerine özel hazırlanan sosla, sarımsak ve pul biberle karıştırılarak yapılır. Kebabın uzun süre tutulması için özel hazırlanan sosla yapılır. Diğer yemekler arasında yer alır.



TOKAT Zinav Kanyonu'nda zorlu yürüyüş

Reşadiye'ye bağlı Yollüstü köyü sınırları içerisinde yer alan Zinav Gölü, il dışından gelenlerin yoğun ilgisini çekiyor.

Zinav Uludağ bölgesinde bulunan gölün suyu ise diğer su kaynaklarından farklıdır. Yaklaşık 3 kilometrelik alanın suyu bu gölün suyu ile birleştiğinde ilimizde bulunan yer yer 3 metre yükseklikteki BÜYÜK Kızıldağ tepesi 75 kişi ile suyunun birleştiği Zinav Gölü'nün suyu bu gölün suyuyla birleştiği için bu gölün suyu diğer su kaynaklarından farklıdır. Bu gölün suyu diğer su kaynaklarından farklıdır.

Kaymakam bu alanın suyu bu gölün suyuyla birleştiği için bu gölün suyu diğer su kaynaklarından farklıdır. Bu gölün suyu diğer su kaynaklarından farklıdır.



YURT DIŞI VE YURT İÇİ TURLAR

NIKONYA
TURLAR

Belgrad Turu 10 GÜN 1000 TL	Fransa Paris Turu 10 GÜN 1000 TL	Büyük Balkan Turu 10 GÜN 1000 TL
Portekiz Endülüs Turu 10 GÜN 1000 TL	Balkan Üçüncü Turu 10 GÜN 1000 TL	Dübel Turu 10 GÜN 1000 TL
Orta Avrupa Turu 10 GÜN 1000 TL	Balkan Patruya Turu 10 GÜN 1000 TL	Balkan Kayak Turu 10 GÜN 1000 TL
Baştanbaşına Mısır Turu 10 GÜN 1000 TL	Orta Avrupa Turu 10 GÜN 1000 TL	İtalya Turu 10 GÜN 1000 TL
Orta Avrupa Turu 10 GÜN 1000 TL	Orta Avrupa Turu 10 GÜN 1000 TL	Orta Avrupa Turu 10 GÜN 1000 TL

750 TL'den başlayan fiyatlarla Türkiye'nin en kaliteli tur operatörleri tarafından sunulmaktadır.

Yazmacılar Hanı'nda Restorasyon Çalışmaları Devam Ediyor



19. yüzyıl Osmanlı mimarisini eserlerinden olan Tokat Yazmacılar Hanı'nda restorasyon çalışmaları devam ediyor.

Tokat Valisi Dr. Osman Balci, Yazmacılar Hanı'nı ziyaret ederek, 1900'den restorasyon çalışmaları ile ilgili yetkililerden bilgiler aldı. İncelemelerde Vali Dr. Osman Balci'nin yanı sıra Tokat Belediye Başkanı Ertağrul Kangül, Vali Yardımcısı Mehmet Yılmaz Kılıç ve Tuzat ve Sonuç Otobüs Başkanı Ali Çelik katıldı.

Bu iki otel ve restorasyon olarak hizmet vermeye olan ve 20 yıl, 19 (iki katlı) kapasiteli olan ve 700 kişilik yöresel restorasyon kapasitesi ile restore edilen Yazmacılar Hanı'nı ziyaret eden Vali Dr. Osman Balci, 2010 Eylül ayında hizmete açılacak harem Tokat'ın büyük kozunu oluşturacağını ifade etti. Harada 12 dakikada Tokat'ın tarihini il sanatları üzerine faaliyet göstermektedir.

Sulusaray Kaplıcalarını Tokat'a Kazandırılıyor

Vali Dr. Osman Balci, Sulusaray Termal Tesisi Projesi değerlendirme toplantısına başkanlık etti.

Vali Dr. Osman Balci'nin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda OKA 3 Koordinatörü Mehmet Dicle ve KUTED personeli ve proje ekibi katıldı. Sulusaray Termal Tesisi projesi kapsamında yapılacak olan planlama, inşaat, işletme, sosyal tesisler ve park alanları hakkında Vali Dr. Osman Balci'ye detaylı bilgiler sunuldu.

Hopa'da Renkli Festival



Artvin'in Hopa ilçesinde bu yıl 17ncisi düzenlenen Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali 4 gün devam etti.

Festivalde Türkiye, Romanya, Serbiya, Azerbaycan, Gürcistan ve İran'dan gelen halk dansları topluluğu ile Hopa Belediyesi tarafından festival alanında kolar yarıldı.

Ülkelerine özgü kıyafetler giyip sokakları süsleyen halk dansları toplulukları ilkokulların danslarını sergiledi. Festivalde sanatçı Michael Erdem de konser verdi.



17. Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali kapsamında uluslararası halk oyunlarının dans gösterileri gerçekleştirildi.

Ülkelerine Özgün Kıyafetleri giyen Türkiye, Gürcistan, Azerbaycan, Serbiya, İran, Romanya ülkeleri ile birlikte 400 kişi yer aldı.

Hopa Festivali'nde 6 Ülke, 400 Dansçı

Borçka'da Bir Doğa Harikası: Maral Selalesi



Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı olan Artvin'in Borçka ilçesi Camili Havzası'nda yer alan Maral Selalesi yöreye gelen turistlerin ilgi odağı.

UNESCO tarafından korunan bölgeler arasında bulunan Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı olan Camili Havzası'nda sükunetli doğasıyla bilinen Maral Selalesi, 68 metreden yükseklikten suları tabanına düşüyor. İlçe merkezine yaklaşık 60 kilometre mesafede, Maral Selalesi görseli büyüktür. Türkiye'nin flora ve fauna açısından en zengin bölgelerinden biri olan Camili Havzası'nın ruhsatı için gerçekleştirilen çalışmalar çerçevesinde yörede yaşayanlar tarafından "yeryüzü zanneti" olarak tanımlanmıştır.



ARTVİN BELEDİYESİ POSTA PULU BASTIRDI

Artvin Belediyesi, Artvin'in tanıtımına katkı sağlamak için kurumsal posta gönderilerinde kullanılmak üzere posta pulu bastırdı.

Üzerinde, Artvin, Atarpe ve Boğaz güzelliklerini fotoğraflı bulunan bu özel posta pulu sayesinde Artvin'in tanıtımı sağlanacak. PTT İşletimlik Genel Müdürü Kocaman Belediye Başkanı Durmuş Elçin'i ziyaret ederek Artvin Belediyesi'nin yaptıracağı pulun tabakası olan Artvin Belediye Başkanı Elçin, Artvin'in daha çok tanıtılması amacıyla Artvin'e ait pul yaptırıldığını söyledi.



4. Murgul Off-Road Oyunları nefes kesti

4. Uluslararası Murgul Off-Road Yarışları Artvin'in Murgul ilçesi Damar köyünde gerçekleştirildi.

Murgul Off-Road Kültürü tarafından ilçe merkezine 14 kilometre uzaklıktaki Damar köyü festival alanına gerçekleştirilen festivalde Artvin, Kütahya ve Konya illerinden Çarşamba'nın Akademi (Yeni Çarşamba) ve 40 yarışçı katıldı. Özel hazırlanan parkurlarda engellerle mücadele eden yarışçılar zorlu yarış, yarış tamamlandıktan sonra ise makinesiyi parkin diyarı planda yarışçılar arasında yarışçılara göre puanlar dağıtılarak yarışın sonucu belirlendi.

S 20 ECO POWER Kuru Vakum Makinesi

15 m geniş kullanım yarıçapı ve tek elle açılıp kapanabilen toz haznesi sayesinde günlük temizlikte zamandan kazanın!



Made in GERMANY



DAYANIKLI

PERFORMANS YÜKSEK

PRATİK

SESSİZ



HEPA.13 FILTER

www.nilco.com.tr - info@nilco.com.tr

nilco
REINIGUNGSMASCHINEN



Konuklarınızın Kişisel Verileri Güvende Mi?



☎ 0212 709 08 50

@ info@sistemglobal.com.tr

☎ 0212 283 11 50

🌐 www.sistemglobal.com.tr



Global Danışmanlık
Global Consulting